4.1 .1.0 - 10605751.'4 Pavimentação••••••• •••••czt 500.000,00

PREFEITURA DO MUNIC/PIO , DE AGUDOS
c. G. C. 41 6.137.444/ 0001-74

PRACA TIRADENTES, 650 • CAIXA POSTAL, 07. - CEP 17.120

eSTADO DE SAO PAULO

'0.000,00

800.000,00

400.000,00

Continua

Setor Assistência Soc~!l

Salário Fami11a• •• ••••• •CzI

Mate rial de COnsUlllll • • •••czt

l erenda Es colar

Material de COnsUlllO ••• ••czt

Ruas e Avenidas--
7.8 Serviço ~ Estradas ~ Rodagem

Munic ipal

' .1.2.0 _ 16885,42.68 Material de Consumo • • • • •czt 1.000.000,00

LEI NR 1.940 DE 1 7 DE 1l0VE:.mR0 DE 1987

"SUPLEMEN'l'A DOTAIttlES DO ORÇAMENTO VIGENTE
NA IMPORT.tNCIA TOTAL DE czt 5;000.000,00
(CINCO MIIJlOES DE CRUZADOS), E o.( OUTRAS
I'ROVID~CIAS· . '

O DR . RUBENS APPAREC~ BDt<zIO, Pre~dto

Munici pal de Agudos , Estado de s ão Paulo , no uso de suas atribui
ções legais

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou
e ~LE sanciona e promulga a seguinte LEIa

Art .lR - Fica ° Executivo Municipal auto
rizado a suplement ar as dotações abaixo discr1m1nsdas na importân
cia de czt 5.000.000,00 (Cinco Milhões de cnlZ&dos) .

6. DIVISXo m;, EDUCAçXo , SAt1DE
! ASSIST~CIA SOCIAL

6.2 Ensino de Primeiro Grau- -

7. DIVISll:o m;, OBRAS , VIAçXO

! EQUIPAMENTOS URBANOS
7.2 Obras ~ Melhoramentos

Serviços Di versos

'.1 . 2.0 - 10070212.58 Material de Consumo•••••czt 800.000,00

6.10

'.1.1.' - 15824922,54

6.4

'.1. 2.0 - 08421882."

'.1.2.0 - 08421882.28

•••••••••••••••••••••••••••••••
l••

r •I:
I .
1.
I .
•••••••••••. '---- - - - - - - - - - - - - - - - - - -••

data supra.

jBEHJ.zIO (00)

~~JlIDu.oipal

A RI S T I • 'LV J:'"
S ubdlrelor d. Ad lni.uac llo

RUBENS

LEI Ng 1.940 DE 17 DE NOVEMBRO DE 1987

Continuação

gos ••••••••••••••••••••••czl 1 .000.000,00

Publicada e regi etrada

C. G. C. "6.137.444 /0001-74

PRAÇA T1RADENTES, 650 • CAIXA POSTAL. 07.· CEP 17.120

ESTADO OE S~O PAULO

PREFEITURA DO MUNIC[PIO DE AGUDOS

3 . 1.3.2 - 16885342.68 outros Servi ços e Encar-

8. ENCARGOS GERAIS 00 MUNICIPIO-8 . 1 Admin1stracão

3.2.6. 7 - 03070332.71 Correção Monet ári a s/Opera-ções Credito por Antecipa-
ção do R.c.1ta•••••••••••czt 470. 000 . 00

rotal da Supl ement ação •••Cz$ 5.000.000,00

Art. 2g - A presente suplementação ser! -
coberta com o recurso proven1ente do Excesso de Arrecadação a se
ver1ticar no exerolcio.

Art . 3g - Est a Lei entrarli em vigor na d,!
t a de 3ua publicação, r evogadaa as disposições e trário.

Prefeitura Munioipal de s, 17 de no-
vembr o de 1987.

•••••••••••••••..
••••••••••••I:

I ·
~I.
I .
I .
••••••••••••:L __
•-1_- - - - - - - - - -